
  
 

ATURCARA PERARAKAN DAN MAJLIS PERHIMPUNAN  
SAMBUTAN MAULIDUR RASUL S.A.W 1441H/ 2019M PERINGKAT UMS 

 
TARIKH : 15 NOVEMBER 2019 (JUMAAT) 
MASA : 7.15 PAGI 
TEMPAT : MASJID UMS 
 
 
ATURCARA PERKARANGAN MASJID UMS (HADAPAN PUSAT ISLAM) 
 
7.15 pagi  -   Para  Peserta dan Kontinjen Berkumpul di Perkarangan Parking Kereta 

Masjid UMS 

7.30 pagi -   Ketibaan Pegawai Utama UMS 

7.45 pagi -   Penilaian Kontinjen Dimulakan 

7.50 pagi -   Ketibaan YBhg. Prof. Datuk Dr. Taufiq Yap Yun Hin  

 Naib Canselor 

7.55 pagi -   Pemeriksaan Kontinjen oleh YBhg. Prof. Datuk Naib Canselor 

  -   Bacaan Doa 

8.15 pagi -   Perarakan Kontinjen Bermula 

 
ATURCARA DI MASJID UMS (RUANG SOLAT UTAMA) 
 
8.45 pagi -   Ketibaan Kontinjen 

  -   Jamuan Ringan 

9.00 pagi -   Majlis di dalam Masjid UMS bermula 

  -   Bacaan Ayat-ayat Suci Al-Quran 

9.15 pagi -   Ucapan Aluan disampaikan oleh: 

Dr. Sarip Adul - Pengarah Pusat Islam UMS 

9.25 pagi -   Ucapan Aluan dan Ceramah Sempena Maulidur Rasul SAW disampaikan   

    oleh: 

YBhg. Prof. Datuk Dr. Taufiq Yap Yun Hin - Naib Canselor UMS 

     10.25 pagi -   Penyampaian Hadiah Pertandingan Perarakan Terbaik 

      -   Selawat Beramai-ramai 

11.00 pagi -   Majlis Dijangka Selesai 

 
*jika cuaca hujan, pertandingan perarakan akan dibatalkan dan tiada pertandingan akan dipertandingkan 

dan program sambutan akan diadakan di dalam Masjid UMS sahaja 

 


